
 
 

Zarządzenie Nr  59/08 
Burmistrza Miasta Szydłowca 

z dnia  16  lipca  2008 roku 
 
w sprawie:  powołania  Komisji  Konkursowej  do przeprowadzenia  konkursu 
ekologicznego pn. „Proszę w opakowaniu ekologicznym” dla przedszkoli, szkół 
podstawowych , gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu 
szydłowieckiego      

       
Na podstawie §4,ust.5, pkt c Regulaminu konkursu ekologicznego pn. „Proszę            

w opakowaniu ekologicznym” dla przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów  
i  szkół ponadgimnazjalnych   z  terenu    powiatu    szydłowieckiego, zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuję  Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia eliminacji 

powiatowych. 
 
W skład  Komisji wchodzą: 
1. Maciej  Kapturski        przewodniczący Komisji 
2. Barbara Pataj               członek  
3. Mariola Zgoda             członek 
4. Edward  Pawlik           członek                            
5. Robert Kamienik         członek 
6. Roksana Jóźwik          sekretarz 
 

2. Ustala się termin rozpoczęcia prac Komisji na godzinę 9.00 w dniu 23 lipca  
2008r.  w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu, Wydział Edukacji, Rozwoju  
i Promocji,  ul. Staszica 3 a. 

§ 2. 
1. Zadaniem Komisji jest  ocena prac i  wyłonienie finalistów szczebla  

powiatowego. 
2. Z przebiegu prac Komisja sporządza protokół. 
3. Po zakończeniu prac Komisji, Przewodniczący niezwłocznie przekazuje 

Burmistrzowi protokół.  
§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, 
Rozwoju i Promocji Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 

 
§ 4. 

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 


